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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-2-2017 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12-2-2017 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AquaDream 1 AquaDream 2:05.40 2:12.30
Valerie Jongenelen 97 35.33 Yasmine Bartelds 96
Marissa Minkman 93 Tessa Loos 02

2. AquaDream 2 AquaDream 2:24.99 2:25.26
Lindi Verkooijen 95 34.65 Mariëtte Bulman 95
Amy Wierikx 01 Lilianne Sweere 97

3. De Wildert 1 De Wildert 2:28.84 2:30.96
Saskia Rombouts 93 38.67 Ann Kerstens 96
Claudia Rombouts 96 Krista Verstralen 92

4. De Ganze 1 De Ganze NT 2:36.24
Emma van Eijkeren 04 40.27 Jelita van Esseveld 98
Britt van Westen 02 Elise Rothuis 04

5. Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:35.03 2:36.75
Silke Breukink 02 40.99 Femke van Dijk 02
Anka de Koning 00 Anke Breukink 99

6. Z.D.F. 1 Z.D.F. 2:34.87 2:37.46
Aniek Aarts 03 38.98 Romy Pfeijffer 99
Ineke Heinen 95 Sabine Verstraeten 97

7. De Wildert 2 De Wildert 3:05.46 3:01.72
Gwen van Hasselt 01 47.74 Lien Stevens 00
Evi van Gils 03 Emma Stevens 04

8. AquaDream 3 AquaDream 3:04.28 3:07.22
Anne Wagenmakers 01 54.15 Julia Landa 99
Tinisha Cremers 00 Mieke Sep 01

AFGEM Z.D.F. 2 Z.D.F. 2:58.28
AFGEM Zoc 1 Sg ZOC 2:40.85

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel van Eijkeren De Ganze 1:03.11 200204169 1:04.12 392 30.56 1:04.12
2. Ruben Aarts De Wildert 1:18.45 200004481 1:10.03 301 33.14 1:10.03
3. Joris van Gelder De Ganze 1:11.78 200303819 1:12.65 269 34.73 1:12.65
4. Dylan Brizee De Ganze 1:20.00 200402993 1:15.04 244 34.12 1:15.04
5. Jasper van Gelder De Ganze NT 200503503 1:42.75 95 46.84 1:42.75

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordi Martens Z.D.F. 28.15 199902699 27.07 461
2. Joris Jorissen AquaDream 27.05 200002703 27.41 444
3. Bart de Bruijn AquaDream 28.24 200004177 27.52 439
4. Sibbe Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw30.32 200004469 30.71 316

DIS Ethan Kent Sg ZOC 30.97 200004385 A A
AA=Te vroeg weg of bewogen bij de 1e start (1 start regel) geen tijden noteren

AFGEM Vincent Oosterhoff Sg ZOC 30.10 199901749
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Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romy Pfeijffer Z.D.F. 1:23.75 199903206 1:21.05 369 1:21.05
2. Deveney Dunnes Sg ZOC NT 199902950 1:21.55 362 38.66 1:21.55
3. Anka de Koning Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200005450 1:27.95 289 41.86 1:27.95
4. Lien Stevens De Wildert 1:42.99 200006140 1:35.65 224 47.83 1:35.65
5. Julia Landa AquaDream 1:45.53 199906224 1:39.54 199 48.06 1:39.54
6. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:37.44 199906030 1:45.35 168 48.27 1:45.35

DIS Heather Kent Sg ZOC 1:31.67 199905748 A A
AA=Te vroeg weg of bewogen bij de 1e start (1 start regel ) ( geen tijden noteren )

AFGEM Michelle Suijkerbuijk Z.D.F. NT 199906526

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel van Eijkeren De Ganze 1:24.98 200204169 1:21.46 259 39.86 1:21.46
2. Tuur Boden De Wildert 1:38.81 200203903 1:26.11 219 41.54 1:26.11
3. Kobe Simons De Wildert 1:39.41 200303219 1:28.73 201 43.00 1:28.73
4. Dylan Brizee De Ganze 1:37.00 200402993 1:43.40 127 48.94 1:43.40

DIS Joris van Gelder De Ganze 1:28.15 200303819 43.93
RC= Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Kloet Sg ZOC 35.13 200200063 34.84 329
2. Sander Geerlings Z.D.F. 44.18 200204551 39.18 231
3. Björn Bakker Zwemvereniging De Zilvermeeuw40.59 200105325 40.49 209
4. Roel Aarts Z.D.F. 44.48 200105285 41.37 196
5. Jurre Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw44.29 200202277 43.38 170

AFGEM Jonas Oosterhoff Sg ZOC 40.67 200200591

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Loos AquaDream 1:13.17 200200608 1:14.34 444 1:14.34
2. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:22.17 200203800 1:21.05 342 1:21.05
3. Britt van Westen De Ganze 1:25.24 200201516 1:25.96 287 1:25.96

Amy Wierikx AquaDream 1:26.73 200105976 1:25.96 287 1:25.96
5. Mijntje Blok De Ganze 1:30.32 200203784 1:27.96 268 1:27.96
6. Mieke Sep AquaDream NT 200104734 1:32.68 229 44.57 1:32.68
7. Ine Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:33.48 200205872 1:34.24 218 1:34.24
8. Gwen van Hasselt De Wildert 1:38.30 200105268 1:34.27 218 1:34.27
9. Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:35.64 200204838 1:38.56 190 1:38.56

10. Anne Wagenmakers AquaDream 1:50.16 200106030 1:48.41 143 1:48.41
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Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
12-2-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris van Gelder De Ganze 39.52 200303819 40.14 215
2. Remco Herijgens De Wildert 46.56 200403177 44.26 160
3. Dylan Brizee De Ganze 44.80 200402993 45.14 151
4. Ward Overbeeke De Wildert 53.91 200403175 48.34 123
5. Tygo Elst De Wildert 56.54 200403173 48.70 120
6. Christian van Eekelen Z.D.F. 59.63 200304665 48.77 120
7. Jasper van Gelder De Ganze NT 200503503 51.28 103
8. Rik Breugelmans Z.D.F. 52.62 200304481 53.57 90
9. Kevin Okkerse De Ganze 51.58 200503501 54.13 88

10. Tiemen Breugelmans Z.D.F. 1:06.19 200403649 1:00.25 64

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma van Eijkeren De Ganze 1:23.99 200403616 1:23.97 308 1:23.97
2. Aniek Aarts Z.D.F. 1:29.46 200302070 1:24.67 300 1:24.67
3. Evi van Gils De Wildert 1:34.15 200303122 1:31.41 239 1:31.41
4. Veerle Lavooy De Ganze 1:42.28 200500972 1:33.86 220 1:33.86
5. Wendy Lauwerijssen Z.D.F. 1:42.46 200305028 1:38.14 193 46.21 1:38.14
6. Elise Rothuis De Ganze 1:43.95 200404758 1:43.18 166 1:43.18
7. Auke Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:49.78 200401674 1:44.20 161 48.99 1:44.20
8. Emma Stevens De Wildert 1:53.53 200404112 1:47.50 147 51.99 1:47.50

DIS Amy Hoeks Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:41.54 200405326
AE= De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (bij meer dan twee slagen geen tijden noteren)

AFGEM Iza Nijsse De Ganze 1:42.36 200405414
AFGEM Janne Oosterhoff Sg ZOC 1:38.42 200500438

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Steijn Louter AquaDream 31.65 200500793 30.77 314
2. Lars Bulman AquaDream 34.14 200600125 34.56 221
3. Julian Antens Z.D.F. 35.54 200501043 35.27 208
4. Thijmen Lavooy De Ganze 38.62 200700355 36.98 181
5. Wout van Gils De Wildert 44.08 200502633 39.05 154
6. Davy Louws De Ganze 40.87 200601047 39.70 146
7. Kevin Okkerse De Ganze 39.61 200503501 40.42 138
8. Thijmen Rothuis De Ganze 49.68 200601049 41.84 125
9. Bjorn van de Berge De Ganze 42.54 200701991 41.85 125

10. Rick Nelemans De Wildert 52.59 200602857 46.69 90
11. Abulfazi Nabizada De Ganze NT 200701993 48.45 80

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag

1. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw41.62 200601508 39.77 232
2. Hilda Spaans Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200504474 49.30 122
3. Charlene Diepstraten De Wildert NT 200504376 50.09 116
4. Jenna van der Wilt AquaDream 56.44 200502906 54.87 88
5. Nannick Dictus De Wildert NT 200603708 59.85 68
6. Elien Cools De Wildert NT 200504374 1:00.33 66
7. Floor Blok De Ganze 1:10.08 200601466 1:02.07 61
8. Jaella Santing AquaDream NT 200603400 1:08.53 45

AFGEM Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200602592

Programmanr. 16 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-2-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Evy de Rot AquaDream NT 200700786 24.37
2. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw25.28 200800648 24.84
3. Manaudou Verhaar AquaDream 28.89 200801376 26.62
4. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200702144 27.87
5. Lyra van der Wilt AquaDream 32.17 200800556 31.73

AFGEM Maddy van der Wegen AquaDream 25.95 200701204

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vincent Dermaux AquaDream 1:14.81 199600599 1:15.06 459 35.01 1:15.06
2. Tim Vinckx De Wildert 1:18.57 199005367 1:16.64 432 35.80 1:16.64
3. Jordy Jongenelen AquaDream 1:13.15 199504995 1:17.38 419 36.02 1:17.38
4. Erik Vermue De Ganze 1:17.86 198906357 1:18.45 402 36.67 1:18.45
5. René van Oudenaarde Sg ZOC 1:20.27 198301619 1:18.89 396 36.57 1:18.89
6. Remon Berk De Ganze 1:12.66 198604669 1:21.93 353 37.96 1:21.93
7. Tom Kerstens De Wildert 1:19.24 199802479 1:22.39 347 37.46 1:22.39
8. Roel van Eijkeren De Ganze 1:22.01 200204169 1:23.12 338 40.39 1:23.12
9. Jorn de Klerk Sg ZOC 1:25.08 199400489 1:23.31 336 38.87 1:23.31

10. Bram van Oevelen De Wildert 1:22.93 199206661 1:25.25 314 39.89 1:25.25
11. Jason Verboven De Wildert 1:27.15 199603377 1:27.04 295 39.67 1:27.04
12. Bas Nijssen Z.D.F. 1:29.53 198902285 1:29.60 270 42.39 1:29.60
13. Lars van Hulzen Z.D.F. 1:33.82 199704817 1:31.20 256 40.82 1:31.20
14. Jacco van Peer AquaDream 1:33.48 197900951 1:31.41 254 42.41 1:31.41
15. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:35.08 200104667 1:32.17 248 42.58 1:32.17
16. Mathijs Verdaasdonk De Wildert 1:37.90 199403923 1:33.31 239 43.96 1:33.31
17. Ruud Heinen Z.D.F. 1:32.28 199705473 1:34.65 229 43.34 1:34.65
18. Tijmen Ros AquaDream 1:45.12 199406289 1:46.32 162 48.50 1:46.32
19. Dylan Brizee De Ganze 1:47.64 200402993 1:47.64 156 50.58 1:47.64
20. Filip Roks Z.D.F. 2:15.17 199805515 1:57.75 119 52.97 1:57.75

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag

1. Jelita van Esseveld De Ganze 1:03.80 199803234 1:05.87 494 30.66 1:05.87
2. Ann Kerstens De Wildert 1:04.48 199605428 1:06.56 479 31.95 1:06.56
3. Saskia Rombouts De Wildert 1:11.38 199306840 1:11.61 384 35.00 1:11.61
4. Krista Verstralen De Wildert 1:14.23 199207364 1:13.73 352 1:13.73
5. Claudia Rombouts De Wildert 1:16.13 199604642 1:14.86 337 35.36 1:14.86
6. Britt van Westen De Ganze 1:11.20 200201516 1:17.48 304 36.90 1:17.48

AFGEM Joanne Bek De Ganze NT 198907518

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine Bartelds AquaDream 27.70 199604366 28.19 596
2. Marissa Minkman AquaDream 28.00 199306054 29.47 522
3. Lindi Verkooijen AquaDream 28.45 199503826 30.30 480
4. Kayleigh Kloet Sg ZOC 30.16 199802860 30.84 456
5. Mariëtte Bulman AquaDream 30.01 199506846 30.98 449
6. Lilianne Sweere AquaDream 32.28 199704376 31.40 432
7. Valerie Jongenelen AquaDream 30.07 199705304 31.78 416
8. Marjolijn Verhaar AquaDream NT 198200618 32.80 379
9. Sabine Verstraeten Z.D.F. 33.55 199705452 33.36 360

10. Ineke Heinen Z.D.F. 32.26 199506370 33.65 351
11. Lieke Kranenkamp Z.D.F. 35.73 199805692 36.16 283
12. Lizet Elsten Z.D.F. 35.22 198907334 37.15 261
13. Silke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw38.35 200204962 37.38 256
14. Lisanne Scheele AquaDream 44.75 199806474 40.18 206

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordi Martens Z.D.F. 1:12.47 199902699 1:11.07 390 34.29 1:11.07
2. Bart de Bruijn AquaDream 1:14.86 200004177 1:11.78 379 34.79 1:11.78
3. Joris Jorissen AquaDream 1:11.92 200002703 1:12.77 364 35.53 1:12.77
4. Sibbe Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:25.70 200004469 1:23.41 241 39.05 1:23.41
5. Joris van Gelder De Ganze 1:28.15 200303819 1:26.58 216 42.04 1:26.58
6. Ethan Kent Sg ZOC NT 200004385 1:32.13 179 44.01 1:32.13

DIS Ruben Aarts De Wildert 1:26.26 200004481
RC= Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn

AFGEM Vincent Oosterhoff Sg ZOC 1:21.25 199901749

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma van Eijkeren De Ganze 1:12.05 200403616 1:13.44 356 35.72 1:13.44
2. Mijntje Blok De Ganze 1:14.98 200203784 1:14.59 340 37.10 1:14.59
3. Britt van Westen De Ganze 1:11.20 200201516 1:14.61 340 36.77 1:14.61
4. Lien Stevens De Wildert 1:29.46 200006140 1:21.36 262 38.78 1:21.36
5. Veerle Lavooy De Ganze 1:28.66 200500972 1:25.18 228 39.11 1:25.18
6. Joman Nabizada De Ganze NT 200405442 1:28.71 202 1:28.71
7. Elise Rothuis De Ganze 1:32.33 200404758 1:33.52 173 44.59 1:33.52

AFGEM Iza Nijsse De Ganze 1:32.16 200405414
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Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romy Pfeijffer Z.D.F. 32.96 199903206 32.13 403
2. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw32.92 200005450 32.74 381
3. Deveney Dunnes Sg ZOC 32.97 199902950 34.18 335
4. Heather Kent Sg ZOC 39.46 199905748 34.82 317
5. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw34.11 199906030 35.09 309
6. Julia Landa AquaDream 36.68 199906224 36.33 279
7. Tinisha Cremers AquaDream 38.22 200005812 37.50 253

AFGEM Michelle Suijkerbuijk Z.D.F. 39.98 199906526

Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Kloet Sg ZOC 1:10.41 200200063 1:12.55 340 1:12.55
2. Roel van Eijkeren De Ganze 1:15.17 200204169 1:14.20 318 1:14.20
3. Tuur Boden De Wildert 1:27.76 200203903 1:22.64 230 1:22.64
4. Sander Geerlings Z.D.F. 1:36.49 200204551 1:23.97 220 39.23 1:23.97
5. Kobe Simons De Wildert 1:38.24 200303219 1:26.86 198 1:26.86
6. Björn Bakker Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:27.68 200105325 1:28.28 189 1:28.28
7. Roel Aarts Z.D.F. 1:42.02 200105285 1:28.69 186 1:28.69
8. Jurre Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:29.32 200202277 1:30.94 173 1:30.94

AFGEM Jonas Oosterhoff Sg ZOC 1:27.13 200200591

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijntje Blok De Ganze 1:27.81 200203784 1:23.03 343 40.95 1:23.03
2. Emma van Eijkeren De Ganze 1:24.49 200403616 1:25.82 311 42.12 1:25.82
3. Gwen van Hasselt De Wildert 1:42.82 200105268 1:39.63 199 48.37 1:39.63
4. Veerle Lavooy De Ganze 1:35.81 200500972 1:39.69 198 48.54 1:39.69
5. Elise Rothuis De Ganze 1:50.90 200404758 1:51.36 142 54.21 1:51.36

DIS Britt van Westen De Ganze 1:33.29 200201516
RC= Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn

AFGEM Iza Nijsse De Ganze 1:50.66 200405414

Programmanr. 28 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Loos AquaDream 34.54 200200608 34.34 489
2. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.60 200203800 38.26 354
3. Amy Wierikx AquaDream 38.90 200105976 39.09 332
4. Ine Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw45.36 200205872 44.12 231
5. Mieke Sep AquaDream 1:06.17 200104734 46.93 192
6. Anne Wagenmakers AquaDream 49.57 200106030 52.19 139

DIS Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw45.15 200204838
RC= Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn
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Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
12-2-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris van Gelder De Ganze 1:25.57 200303819 1:22.55 231 1:22.55
2. Dylan Brizee De Ganze 1:31.19 200402993 1:30.20 177 1:30.20
3. Remco Herijgens De Wildert 1:39.05 200403177 1:34.77 153 1:34.77
4. Ward Overbeeke De Wildert 1:49.68 200403175 1:38.91 134 1:38.91
5. Tygo Elst De Wildert 1:49.70 200403173 1:39.63 131 1:39.63
6. Christian van Eekelen Z.D.F. NT 200304665 1:47.18 106 1:47.18
7. Rik Breugelmans Z.D.F. NT 200304481 1:53.79 88 1:53.79

DIS Tiemen Breugelmans Z.D.F. NT 200403649
RH= Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Programmanr. 30 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aniek Aarts Z.D.F. 39.40 200302070 39.09 332
2. Emma van Eijkeren De Ganze 39.03 200403616 40.58 297
3. Evi van Gils De Wildert 44.40 200303122 43.31 244
4. Joman Nabizada De Ganze NT 200405442 44.56 224
5. Emma Stevens De Wildert 48.64 200404112 45.92 205
6. Veerle Lavooy De Ganze 44.81 200500972 46.51 197
7. Amy Hoeks Zwemvereniging De Zilvermeeuw53.16 200405326 47.14 189
8. Wendy Lauwerijssen Z.D.F. 50.99 200305028 47.75 182
9. Elise Rothuis De Ganze 52.24 200404758 49.37 165

FJ2

Auke Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw51.80 200401674 49.37 165
FJ1

AFGEM Janne Oosterhoff Sg ZOC 48.11 200500438

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Steijn Louter AquaDream 37.05 200500793 35.48 253
2. Lars Bulman AquaDream 37.11 200600125 37.95 206
3. Julian Antens Z.D.F. 42.28 200501043 42.66 145
4. Thijmen Lavooy De Ganze 50.63 200700355 46.53 112
5. Wout van Gils De Wildert 52.58 200502633 50.14 90
6. Thijmen Rothuis De Ganze 50.07 200601049 53.74 73
7. Davy Louws De Ganze 58.96 200601047 55.12 67

DIS Rick Nelemans De Wildert NT 200602857
VB= Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts ge bracht

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 33, Meisjes, 50m vrije slag

1. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw35.10 200601508 35.35 302
2. Charlene Diepstraten De Wildert 40.66 200504376 38.96 226
3. Elien Cools De Wildert 50.98 200504374 42.28 177
4. Jenna van der Wilt AquaDream 45.09 200502906 42.46 175
5. Nannick Dictus De Wildert 54.25 200603708 50.77 102
6. Floor Blok De Ganze 56.96 200601466 56.84 73

DIS Jaella Santing AquaDream 44.02 200603400
AB= Veroorzaakte de 1e start een valse start

DIS Hilda Spaans Zwemvereniging De Zilvermeeuw41.08 200504474
AB= Veroorzaakte de 1e start een valse start

AFGEM Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw48.35 200602592

Programmanr. 34 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
12-2-2017 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Thijmen Lavooy De Ganze 45.12 200700355 45.54 147
2. Bjorn van de Berge De Ganze 52.21 200701991 51.76 100
3. Abulfazi Nabizada De Ganze NT 200701993 59.68 65

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Evy de Rot AquaDream 51.81 200700786 48.67 172
2. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw55.28 200800648 52.12 140
3. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw58.23 200702144 57.73 103
4. Lyra van der Wilt AquaDream NT 200800556 58.59 99

DIS Elvina Louws De Ganze NT 200801700
RD= Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en / of benen gemaakt zonder met de keerhandeling

bezig te zijn

DIS Manaudou Verhaar AquaDream 54.65 200801376
RC= Rugligging  verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn

AFGEM Maddy van der Wegen AquaDream NT 200701204

Programmanr. 35 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Vinckx De Wildert 57.81 199005367 56.85 562 26.56 56.85
2. Erik Vermue De Ganze 55.93 198906357 57.73 537 27.30 57.73
3. Bram van Oevelen De Wildert 1:03.74 199206661 1:03.30 407 30.08 1:03.30
4. Tom Kerstens De Wildert 1:01.01 199802479 1:04.03 393 29.65 1:04.03
5. Jason Verboven De Wildert 1:06.54 199603377 1:06.34 354 31.36 1:06.34
6. Remon Berk De Ganze 1:00.82 198604669 1:07.30 339 32.11 1:07.30
7. Mathijs Verdaasdonk De Wildert 1:12.16 199403923 1:12.17 275 33.89 1:12.17

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent Dermaux AquaDream 25.73 199600599 26.84 473
2. Jorn de Klerk Sg ZOC 28.69 199400489 28.59 391
3. Jordy Jongenelen AquaDream 28.41 199504995 29.13 370
4. René van Oudenaarde Sg ZOC 29.68 198301619 29.53 355
5. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw30.81 200104667 31.09 304
6. Lars van Hulzen Z.D.F. 32.69 199704817 31.27 299
7. Tijmen Ros AquaDream 31.28 199406289 31.48 293
8. Bas Nijssen Z.D.F. 31.70 198902285 31.57 291
9. Filip Roks Z.D.F. 32.55 199805515 31.77 285

10. Jacco van Peer AquaDream 30.60 197900951 31.79 285
11. Ruud Heinen Z.D.F. 34.84 199705473 35.98 196
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Programmanr. 37 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 38 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marissa Minkman AquaDream 1:13.89 199306054 1:20.86 504 37.24 1:20.86
2. Lindi Verkooijen AquaDream 1:19.56 199503826 1:23.12 464 38.76 1:23.12
3. Jelita van Esseveld De Ganze 1:23.20 199803234 1:24.57 441 40.07 1:24.57
4. Yasmine Bartelds AquaDream 1:27.14 199604366 1:26.90 406 40.67 1:26.90
5. Ann Kerstens De Wildert 1:22.67 199605428 1:27.39 399 40.90 1:27.39
6. Kayleigh Kloet Sg ZOC 1:30.97 199802860 1:31.00 354 43.02 1:31.00
7. Valerie Jongenelen AquaDream 1:22.40 199705304 1:32.27 339 43.10 1:32.27
8. Marjolijn Verhaar AquaDream NT 198200618 1:34.12 320 43.67 1:34.12
9. Lilianne Sweere AquaDream 1:39.39 199704376 1:35.64 305 44.93 1:35.64

10. Ineke Heinen Z.D.F. 1:40.92 199506370 1:39.22 273 46.76 1:39.22
11. Emma van Eijkeren De Ganze 1:38.59 200403616 1:39.26 272 47.03 1:39.26
12. Claudia Rombouts De Wildert 1:37.49 199604642 1:39.98 267 47.29 1:39.98
13. Krista Verstralen De Wildert 1:39.56 199207364 1:40.15 265 46.30 1:40.15
14. Lieke Kranenkamp Z.D.F. 1:42.18 199805692 1:40.48 263 47.37 1:40.48
15. Lizet Elsten Z.D.F. 1:39.90 198907334 1:41.04 258 47.16 1:41.04
16. Saskia Rombouts De Wildert 1:42.62 199306840 1:42.08 251 48.48 1:42.08
17. Sabine Verstraeten Z.D.F. 1:41.22 199705452 1:46.10 223 50.16 1:46.10
18. Mariëtte Bulman AquaDream 1:33.66 199506846 1:48.47 209 50.25 1:48.47
19. Tinisha Cremers AquaDream 1:48.91 200005812 1:52.16 189 51.46 1:52.16
20. Silke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:49.69 200204962 1:53.57 182 52.92 1:53.57
21. Lisanne Scheele AquaDream NT 199806474 1:57.75 163 55.61 1:57.75

AFGEM Joanne Bek De Ganze 1:41.95 198907518

Programmanr. 39 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 19:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wildert 1 De Wildert 3:14.70 3:07.78
Emma Stevens 04 46.81 Evi van Gils 03
Charlene Diepstraten 05 Elien Cools 05


